局 長 業務課長 施設課長
ガス主任

技術者
係 長 係 員 契約審査

小千谷市長  あて        ガ ス 供 給 施 設 工 事 申 込 書             年  月  日

小千谷市一般ガス供給約款（条例）により、下記のとおりガス供給施設の工事を申し込みます。

 申込者  住所 小千谷市

      氏
フリ

 名
ガナ

                         電話

ガス器具取付予定調

器 具 名 取付台数

テーブルコンロ

小型湯沸器

ふろ給湯器

工事場所
小千谷市

同時工事の有無

水道工事  有・無

下水道工事 有・無

工事着手予定日

   年  月  日

給湯器

温水暖房付きふろ給湯器

使用者

住所

氏名

温水暖房用熱源機

融雪用熱源機

GHP

工

事

種

別

１．新 設

２．改 造

３．撤 去

４．その他

用

途

１．家庭用

２．商業用

３．工業用

４．その他

契

約

種

別

１．一般契約

２．大口

３．時間帯別 B

４．小型空調

５．空調夏期

６．家庭用温水暖房

７．事業所用温水暖房

８．融雪

９．家庭用ｺｰｼﾞｪﾈ

施工ガス公認工事店名

内管工事士名

冷温水発生装置

ガス栓数      個

委任状                                      年  月  日

上記工事場所のガス供給施設工事に係る一切の手続き（工事費精算を含む）を上記ガス公認工事店に委任します。

(住所)

(氏名)

その他特記事項

ガス管所有者分岐承諾書      年  月  日

私所有のガス管から分岐引用することを承諾します。

(住所) 小千谷市      丁目  番  号

                町    番地

(氏名)

 土地・家屋使用承諾書          年  月  日

私所有の 土 地 に ガ ス 管 を 布 設  することを承諾します。

      家屋に供給施設を設置

(住所) 小千谷市      丁目  番  号

                町    番地

(氏名)

白ガス管の継続使用にかかる誓約書      年  月  日

 私は埋設部に残存する白ガス管の危険性を承知した上で使

用を続けます。また、不具合が起こった場合は速やかに修繕を

依頼する等必要な措置を採ることを誓約します。

(住所) 小千谷市      丁目  番  号

                町    番地

(氏名)

受付番号 第   号 受付年月日 年  月  日

丁目  番   号

町     番地